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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA LEZHE
DREJTORIA E FINANCES DHE BUXHETIT

Lezhé, me \ L .11.2025

VENDIM

Nr4SE ,Date (2 .11.2025
Pér njé ndryshim né Buxhetin e vitit 2025, né Programin Buxhetor AB127

Né mbéshtetje té ligjit Nr.139/2015 “Pér Vetéqeverisjes Vendore”, i ndryshuar; té ligjit Nr.68,
dat& 27.04.2017 “Pér financat e vetéqeverisjes vendore”, i ndryshuar; t& ligjit Nr.9936, datg 26.06.
2008 “Pér Menaxhimin e Sistemit Buxhetor né€ Republikén e Shqipérisé”; t&€ Udhézimit Ministrit
t& Financave dhe Ekonomisé Nr.9, dat€ 20.03.2018 “Pér procedurat standarde t€ zbatimit té

buxhetit™;

VENDOSA:

1.Pé&r disa ndryshime n€ Buxhetin e vitit 2025, n€ Programin Buxhetor AB127 né& shumén 15,000,
000 lekg, si mé poshté:

e T& pakésohen shpenzimet n€ programin, funksionin, produktin/projektet, artikullin, me emér-

time:
Nr Programi Funksioni | Prod./Proj. | Kap. | Art. | Shuma leké Emértimi
1 | AB127 Studim-projektime p&r Punime Mbrojtje
1 1707A 1 4
Rendi dhe B A g a0 s nga Pérroi Gryké Manati, Nj.Ad.Kolsh
Siguria Publike 10910 91707AG 01 604 7,500,000 | Blerje automjeti ATP Pick Up pér MZSh
Studim-projektime pér ndérhyrje emergjen-
10910 91707AG 01 604 4,000,000 | te dhe parandalime né Nj. Administrative
Kolsh, Blinisht, Kallmet, Ungrej e Zejmen.
e T¢ shtohen shpenzimet né programin, funksionin, projektet, artikullin, me emértime:
Nr Programi Funksioni | Projekti Kap. | Art. | Shuma leké Emértimi
1 | AB127 Studim-projektime pér Punime Mbrojtje
Rendi dhe . PESRES & 230 3,500,000 nga Pérroi Gryké Manati, Nj.Ad.Kolsh
Siguria Publike Studim-projektime pér rikonstruksionin e
10910 21AD502 01 230 7,500,000 | disa segmenteve rrugore t& démtuara nga
rreshjet e shiut né qytetin e Shéngjinit
Studim-projektime p&r ndérhyrje emergjen-
10910 21AD502 01 230 4,000,000 | te dhe parandalime né Nj.Administrative

Kolsh, Blinisht, Kallmet, Ungrej e Zejmen.

2.Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Drejtoria e Emergjencave Civile, Drejtoria e Financés
dhe Buxhetit & Drejtoria Juridike.

3.Ky vendim hyn n& fuqi menjéheré.
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